
 

 Katowice, dnia 24 września 2020 r. 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

  

 

__________________________________________________________________________________________________________________
__ 
ul. Damrota 25,                               tel.: +48 32 207 60 00                      NIP: 954-13-02-993                          www.slaskie.kas.gov.pl 
40-022 Katowice                             fax: +48 32 207 60 10                     REGON: 001021234       kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

 

2401-ILZ_.260.37.2.2020.7 
UNP: 2401-20-178154 
ZKP-24/2020 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Przedmiot zamówienia: przebudowa w zakresie zabezpieczeń przeciwpożarowych budynku 

Urzędu Skarbowego w Dąbrowie Górniczej przy ulicy Krasińskiego 33, ZKP-24/2020.  

 

 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje: 

1. Oferty należało złożyć w zamkniętej kopercie do dnia 24 września 2020 r. godz. 10:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24 września 2020 r. o godz. 11:00. 

3. Ofertę w terminie złożyło 6 wykonawców. 

4. Oferty, które wpłynęły w terminie:  

 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres 
Data/godzina 

wpływu 

1. „Fensterbau” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. K. 

ul. Krańcowa 10 

64-600 Oborniki 
23-09-2020 r 

2. „KABE” Systemy Alarmowe Sp. z o.o. ul. Waryńskiego 63, 

43-190 Mikołów 

24-09-2020 r. 

godz. 08:20 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „ELEKTROINSTAL” 

Stanisław Osmenda 

ul. Piłsudskiego 70a,  

32-200 Miechów 

24-09-2020 r. 

godz. 08:56 

4. INTRAVI Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. K.  

ul. Komorowskich 22,  

34-300 Żywiec 

24-09-2020 r. 

godz. 09:00 

5. Hutnicze Przedsiębiorstwo 

Remontowe Dąbrowa Górnicza Sp. z 

o.o. 

ul. Roździeńskiego 11 

41-308 Dabrowa Górnicza 

24-09-2020 r. 

godz. 09:29 

6. Konsorcjum Firm: 

1. Przedsiębiorstwo Budowlane 

„CZĘSTOBUD” Damian Świącik 

 

2. Przedsiębiorstwo Budowlane 

„BUDOPOL” Sp. z o.o. 

 

1. al. Bohaterów Monte 

Cassino 40, 42-200 

Częstochowa 

2. ul. Starowiejska 5, 42-244 

Jaskrów 

 

24-09-2020 r. 

godz. 09:30 

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl


2/3 

5. Ilość ofert, które wpłynęły po terminie przewidzianym na składanie ofert 0. 

6. Bezpośrednio przed otwarciem ofert podano: 

a) kwotę, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia 

wynosi: 4 433 871,77 zł brutto, 

b) termin wykonania zamówienia: Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie 

od daty podpisania umowy do dnia 31 maja 2022 r. Za termin wykonania przedmiotu 

umowy Stron uznają dzień odbioru końcowego wykonanych prac przez Zamawiającego 

w drodze protokołu podpisanego przez obie Strony. Przed podpisaniem protokołu należy 

przeprowadzić rozruch urządzeń i sprawdzić poprawność ich działania. Zamawiający 

w planie wydatków inwestycyjnych przewidział okres realizacji zadania od 2020 roku do 

2022 roku przy założeniu rozkładu wydatków na roboty budowlane odpowiednio: ok. 50 

%, 47 %, 3%. W przypadku wyboru oferty, której wartość będzie niższa o ponad 3% 

wartości od środków posiadanych przez Zamawiającego wówczas termin wykonania 

przedmiotu umowy zostanie skrócony do dnia 31 października 2021 roku z odpowiednią 

korektą rozkładu wydatkowania środków,  

c) rozliczenie nastąpi na podstawie faktur częściowych oraz faktury końcowej. Faktury 

częściowe wystawiane będą na podstawie protokołu odbioru robót jednak nie częściej 

niż 1 raz na miesiąc. Podstawą do wystawienia faktury końcowej będzie zakończenie 

wszystkich prac objętych umową wraz z podpisaniem protokołu końcowego wykonania 

robót przez Zamawiającego oraz złożenie przez podwykonawców pisemnych 

oświadczeń, że otrzymali wynagrodzenie. Należność za przedmiot umowy płatna będzie 

przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, w ciągu 21 dni od 

dnia otrzymania przez Zamawiającego podpisanego protokołu odbioru wykonania 

przedmiotu zamówienia oraz prawidłowo wystawionej faktury. W przypadku wystawienia 

nieprawidłowej faktury przez Wykonawcę, termin zapłaty będzie liczony od dnia 

doręczenia prawidłowej faktury. Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku 

bankowego Zamawiającego, 

d) dane dotyczące nazw firm, adresów wykonawców, a także informacje dotyczące ceny 

oraz termin udzielonej gwarancji i rękojmi:  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

 

Okres gwarancji 

i rękojmi 

1.  

„Fensterbau” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. K.  

ul. Krańcowa 10, 64-600 Oborniki 

6 037 281,25 zł 60 m-cy 

2.  
„KABE” Systemy Alarmowe Sp. z o.o. 

ul. Waryńskiego 63, 43-190 Mikołów 
5 034 390,00 zł 60 m-cy 

3.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 

„ELEKTROINSTAL” Stanisław Osmenda 

ul. Piłsudskiego 70a, 32-200 Miechów 

5 062 318,64 zł 60 m-cy 

4.  

INTRAVI Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. K.  

ul. Komorowskich 22, 34-300 Żywiec 

5 589 630,30 zł 60 m-cy 

5.  

Hutnicze Przedsiębiorstwo Remontowe Dąbrowa 

Górnicza Sp. z o.o.  

ul. Roździeńskiego 11, 41-308 Dabrowa 

Górnicza 

4 999 527,26 60 m-cy 



3/3 

6.  

Konsorcjum Firm: 

1. Przedsiębiorstwo Budowlane „CZĘSTOBUD” 

Damian Świącik, al. Bohaterów Monte 

Cassino 40, 42-200 Częstochowa 

2. Przedsiębiorstwo Budowlane „BUDOPOL” 

Sp. z o.o., ul. Starowiejska 5, 42-244 Jaskrów 

4 977 810,75 zł 60 m-cy 

 

Zamawiający informuje, że Wykonawca – zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych – w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji 

zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. ustawy. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Oświadczenie o przynależności bądź też braku przynależności do grupy kapitałowej 

Wykonawca może złożyć drogą elektroniczną na adres poczty elektronicznej  

a-ZP2.ias.katowice@mf.gov.pl, celem dochowania narzuconego terminu. Złożenie 

przedmiotowego oświadczenia w formie elektronicznej, nie zwalnia Wykonawcy z niezwłocznego 

przekazania oryginału oświadczenia do siedziby Zamawiającego.  

 

 

 

 

Na oryginale podpisała 

Zakładowa Komisja Przetargowa 

w Izbie Administracji Skarbowej w Katowicach 

Honorata Kluczyńska 

   Wiceprzewodniczący 

 

mailto:a-ZP2.ias.katowice@mf.gov.pl

